Obligatus Venerabili Juri sub simili vado quadragesima Florentina Honorabilibus  
 genitricis reverentibus Nobilibus Kulczycki eiusdem posteros receptis tran-  
 sitione sua Nobili eiusdem Successoribus in casu non completo et dimissis omnibus  
 et singulis tamen gaudet quatenus in hoc loco quatenus quatenus deinde et solent  
 succumbat. Pro quo quatenus vado modo dimissis ad istum iuratum ar pro re 30  
 aliquid proinde et dimissis non completa complecti. Quatenus eius remota  
 recognoscere sine iuramento propter ad instantibus eiusdem Donatoris sui ipsius  
 Successoribus ad Officium Juri Castellane Capite Præmisi et expone veritas supra  
 suo quatenus respondeat spectat mediante legem in gravibus Civitate Severino 1310  
 tongue et emptoris stare iurigare respondere vado et facti bene in iure  
 presentibus satisfacere omnibus iudicibus quatenus debet et tenet legem ac ju-  
 re succores ad eadem omnia obligat eundem terminat proinde et emptoris et  
 alios de eadem consequenter causa eiusdem Severino legem emptoris vera  
 infirmitate pro maiori numerum veritate iuratum legem intra vel extra re-  
 gnum servitibus militari ad munimenta ad emulos vel alios quibusvis di-  
 lationibus et legibus ingrediendi non differendo ad quatenus ultra  
 proinde Severino officio facti Castellane Præmisi dilatione facti non recipiunt  
 nullasque motus appellati et casu prosequendi faciendo ac facta omnia gaudet  
 simplicibus vel triplicibus casibus suspensio facta iuris proinde de  
 bello conveniens aliquid quibusvis iuris remediis et defensionibus non sub-  
 tergendo neque evadendo Juri sua reverentibus ad istum neque

## Eadem Filio Obligat

Congruens et honeste coram Officio et Juri Juri Castellane Capite Præmisi  
 Nobilibus Marcella et Nobilibus Procopii Kulczycki filii et venerabili Nobilibus  
 Nicolai Kulczycki Procopii consors relicta vado sine mente et cogitacione  
 existens a herede diffinitis iuribus iurisdictionibus et suis quibusvis proinde  
 et congeleto recedendo Juri vado Jurodon Castellane Capite Præmisi  
 quatenus facti modestum attinet se cum successoribus bonis suis et rebus  
 omnibus totalibus et plenarie iurisdictionibus subiciendo et galan libere subre  
 ac et facti recognovit Quia ipse bonis suis proinde et hereditariis  
 fundis agris ad idem rem incipiendo ad tenentibus vado proinde ad locum  
 dictum in vado proinde inter metas Nobilibus seu Kulczycki Procopii  
 ad vado et ad officio Constantini Procopii parte ad altera se recognoscendo  
 post facti Nobilibus Procopii Kulczycki parentis suum concessit in

Proprietate Castellor Capitul Przemisl, vobis tantummodo mutatis quod  
est in hac inferre triginta florenorum Poloniarum, scribitur et de  
vobis ad verbum extrahantur ex superioribus quod procedit eiusdem recognoscit / 1315  
obligatione nihil mutando propter necessitate vobis vobis ad finem et bene-  
voluntate Mediantes

## Eadem Terleckiemu Obligat

Conversus personam cuius officio et facti present Castellor Capitul Pr-  
emisl personam veniens Nobili Manfii et Nobili Procopii Kul-  
czycki filia et vobis Nobili Nicolai Kulczycki conjugis consors  
relictis. Vidua sana mente et cogere quae a terris districibus iuri-  
bus Invidionibus suis quibusvis propter et conjugis precedentis present  
Dei Invidion Castellor Capitul Przemisl quod Actum modernum attinet  
se cum successorebus bonis suis generatim omnibus totatis et plene  
re incorporando alijs subyrendo galan libere pube agris quos sequit  
Quos ipsa bona sua horti vobis hortum vltimum in latitudinem  
quadraginta cubitos in longitudinem vero sexaginta vltimum alio totu  
inter metas Nobili seu Kulczyckiego falsariat ex vna et Religi-  
si Constantini Rogoni pto ab altera se recognoscentis post Statu et  
Nobiliem Procopium Kulczycki parentem sui recognoscentis concernit  
in bonis Kulczyce Terra et districtu Gzer Przemisl consistens Con-  
omni pmissio sine Dominio et proprietate liberos obligatis omni-  
bus et singulis eiusdem agris seu Horti oblati fructibus proventus  
redditus emolumentis obuehimentis attributis et ptenentis pnt  
Universis nihil expropiando neque pro se suis successoribus aut alijs quo-  
piat reservando benevolentis prout in idem hortus se recognoscentis vider-  
nebat sibi plane servabat iam ex nunc et de facto Nobili Demtro  
Zankovic Terlecki eiusdem posteris in summa pcedit quinque decem  
florens Poloniar iam ab ipsa lexata de qua eundem Gzer quometat hinc  
et ab actu present ad festu Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et  
immediatis venturum et in defectu pntane exemptionis agris recensit  
summas totalis pntuonis extant ad alium simile festu et sic conse-  
quenti de anno ad annum festu ad festu anni et festu sibi continuet et  
immediate sequentibus obligant in singulis et in iudicant pro et per

1315